



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ทท.๓/กอ.ก่อสร้างฯ

ที่ กท.๐๔๘๓/กอ.ก่อสร้างฯ

วันที่

ส.ค.๖๑

เรื่อง รายงานการกำหนดราคากลาง โครงการซ่อมปรับปรุงถนนเร่งด่วน ตามนโยบายรัฐบาล และ คสช. ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๑ งานซ่อมปรับปรุงถนนในพื้นที่ อ.คลองขลุง จว.ก.พ.

เรียน มทท.๓/ผอ.ก่อสร้างฯ (ผ่าน ผพธ. ทท.๓/น.จัดซื้อ/จ้าง กอ.ก่อสร้าง)

อ้างอิง คำสั่ง ทท.๓ ที่ ๗๖๗/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๙ ต.ค.๖๐

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. บัญชีกำหนดราคากลาง แผนจัดทา จำนวน ๑ ฉบับ
๒. บัญชีราคาพาณิชย์จังหวัดกำแพงเพชร จำนวน ๑ ฉบับ
๓. บัญชีราคาผู้ประกอบการวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑ ฉบับ

๑. ตามอ้างอิง ให้กระผม พ.ต. อิทธิศักดิ์ ยาจามิ เป็นประธานคณะกรรมการ พร้อมด้วย ร.อ. สรายุทธ์ บุญมั่น และ ร.อ. ศรวุฒิ ภูมราเสวต เป็นกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการซ่อมปรับปรุงถนนเร่งด่วนตามนโยบายรัฐบาล และ คสช. ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๑ งานซ่อมปรับปรุงถนนในพื้นที่ อ.คลองขลุง จว. ก.พ.

๒. คณะกรรมการ ได้ดำเนินการเรียบร้อยแล้ว โดยสำรวจราคา จาก พาณิชย์จังหวัดกำแพงเพชร เดือนมิถุนายน ๒๕๖๑ และสืบราคาจากบริษัท, ห้างร้าน, ผู้ประกอบการโดยตรง อย่างน้อย ๓ ราย ในการกำหนดราคากลางแล้ว

๓. คณะกรรมการได้พิจารณาแล้ว เห็นควรให้ดำเนินการจัดหาวัสดุก่อสร้างตามรายละเอียดที่ส่งมาด้วยต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อกรุณาพิจารณาดำเนินการต่อไป

พ.ต.

ประธานกรรมการ

(อิทธิศักดิ์ ยาจามิ)

ร.อ.

กรรมการ

(สรายุทธ์ บุญมั่น)

ร.อ.


กรรมการ


(ศรวุฒิ ภูมราเสวต)


บัญชีกำหนดราคากลาง แผนจัดท้าวัดก่อสร้าง
โครงการซ่อมปรับปรุงถนนเร่งด่วน ตามนโยบายรัฐบาล และ คลสข. ประจำปีงบประมาณ 2561
งานซ่อมปรับปรุงถนนในพื้นที่ อ.คลองขลุง จว.ก.พ.

แผ่นที่ 1 ใน 1 แผ่น

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		เป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
1	ค่าวัสดุก่อสร้าง คูราง	ลบ.ม.	15,480	300	-	4,644,000	-	
2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	15,500	132	-	2,046,000	-	
3	นํายางพาราผสมเสริม	ลิตร	116,100	60	-	6,966,000	-	
	รวม 3 รายการ		เป็นเงินทั้งสิ้น			13,656,000	-	




พ.ต.  ประธานกรรมการ
(อิทธิศักดิ์ ยาจาม)

ร.อ.  กรรมการ
(สรยุทธ์ บุญมัน)

ร.อ.  กรรมการ
(ศรวดี ภูมราเสวต)

ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) ของจังหวัด กำแพงเพชร เดือนมิถุนายน ปี 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	เดือนก่อนหน้า	มิถุนายน	%	หมายเหตุ
207	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง ประเภท 1 ทรายข้าง	ตัน	2,429.91	2,429.91		
227	ดินลูกรัง	ลบ.ม.	188.04	188.04		

พ.ต.  ประธานกรรมการ
 (อธิศักดิ์ ยาจามิ)
 ร.อ.  กรรมการ
 (สราวุธ บุญมั่น)
 ร.อ.  กรรมการ
 (ศรีวุฒิ ภูมราเสวต)

บัญชีราคาวัสดุก่อสร้าง ผู้ประกอบการวัสดุก่อสร้าง

แผ่นที่ 1 ใน 1 แผ่น

ลำดับ	รายการ	นับ	บจก.กิจอนันต์ตะพานหิน		หจก.ภูริธนา		หจก.กิจโอมการวัฒนา		หมายเหตุ
			บาท	สต.	บาท	สต.	บาท	สต.	
1	ค่าวัสดุก่อสร้าง น้ำยางพาราผสมสารผสมเพิ่ม	ลิตร	60	-	60	-	60	-	

พ.ต.  ประธานกรรมการ

(อธิศักดิ์ ยาจามิ)

ร.อ.  กรรมการ

(สรายุทธ์ บุญมัน)

ร.อ.  กรรมการ

(ศรวุฒิ ภูมราเศวต)